2:37 And Zabad begat Ephlal, and Ephlal begat Obed,

2:38 And Obed begat Jehu, and Jehu begat Azariah,

2:39 And Azariah begat Helez, and Helez begat Eleasah,

2:40 And Eleasah begat Sisamai, and Sisamai begat Shalum,

2:41 And Shallum begat Jekamiah, and Jekamiah begat Elishama.

2:42 Now the sons of Caleb the brother of Jerahmeel were, Meshah his firstborn, which was the father of Ziph; and the sons of Maresah the father of Hebron.

2:43 And the sons of Hebron; Korah, and Tappuah, and Rekem, and Shema.

2:44 And Shema begat Raham, the father of Jorkoam: and Rekem begat Shammai.

2:45 And the son of Shammai was Maon: and Maon was the father of Bethzur.

2:46 And Ephah, Caleb's concubine, bare Haran, and Moza, and Gazez: and Haran begat Gazez.

2:47 And the sons of Jahdai; Regem, and Jotham, and Gesham, and Pelet, and Ephah, and Shaaph.

2:48 Maachah, Caleb's concubine, bare Sheber, and Tirhanah.

2:49 She bare also Shaaph the father of Madmannah, Sheva the father of Machbenah, and the father of Gibeon: and the daughter of Caleb was Achsa.

2:50 These were the sons of Caleb the son of Hur, the firstborn of Ephratah; Shobal the father of Kirjathjearim.

2:51 Salma the father of Bethlehem, Hareph the father of Bethgader.

2:52 And Shobal the father of Kirjathjearim had sons; Haroeh, and half of the Manahethites.

2:53 And the families of Kirjathjearim; the Ithrites, and the Puhites, and the Shumathites, and the Mishraites; of them came the Zareathites, and the Eshtaulites,

2:54 The sons of Salma; Bethlehem, and the Netophathites, Ataroth, the house of Joab, and half of the Manahethites, the Zorites.

lii autem Semmei Nadab et Abisur 2:29 nomen uero uxoris Abisur Abiail quae peperit Ahobban et Molid 2:30 filii autem Nadab fuerunt Saled et Apphaim mortuus est autem Saled absque liberis 2:31 filius uero Apphaim Iesi qui Iesi genuit Sesan porro Sesan genuit Oholi 2:32 filii autem Iada fratris Semmei Iether et Ionathan sed et Iether mortuus est absque liberis 2:33 porro Ionathan genuit Phaleth et Ziza isti fuerunt filii Hieramehel 2:34 Sesan autem non habuit filios sed filias et seruum aegyptium nomine Ieraa 2:35 de ditque ei filiam suam uxorem quae peperit ei Eththei 2:36 Eththei autem genuit Nathan et Nathan genuit Zabad 2:37 Zabad quoque genuit Ophlal et Ophlal genuit Obed 2:38 Obed genuit Ieu Ieu genuit Azariam 2:39 Azarias genuit Helles Helles genuit Elasa 2:40 Elasa genuit Sisamoi Sisamoi genuit Sellum 2:41 Sellum genuit Icamian Icamian genuit Elisama 2:42 filii autem Chaleb fratris Hieramehel Mosa primogenitus eius ipse est pater Ziph et filii Maresa patris Hebron 2:43 porro filii Hebron Core et Thapphu et Recem et Samma 2:44 Samma autem genuit Raam patrem Iercaam et Recem genuit Semmei 2:45 filius Semmei Maon et Maon pater Bethsur 2:46 Epha autem concubina Chaleb peperit Arran et Musa et Gezez porro Arran genuit Gezez 2:47 filii Iadai Regom et Iotham et Gesum et Phaleth et Epha et Saaph 2:48 concubina Chaleb Maacha peperit Saber et Tharana 2:49 genuit autem Saaph pater Madmena Sue patrem Machbena et patrem Gabaa filia uero Chaleb fuit Achsa 2:50 hii erant filii Chaleb filii Vr primogeniti Ephrata Sobal pater Cariathiarim 2:51 Salma pater Bethlehem Ariph pater Bethgader 2:52 fuerunt autem filii Sobal patris Cariathiarim qui uidebat dimidium requietionum 2:53 et de cognatione Cariathiarim Iethrei et Apphutei et Semathei et Maserei ex his egressi sunt Saraitae et Esthaolitae 2:54 filii Salma Bethlehem et Netophathi coronae domus Ioab et

Liber I Paralipomenon

dimidium requietionis Sarai 2:55 cognationes quoque scribarum habitantium in Iabis canentes atque resonantes et in tabernaculis commorantes hii sunt Cinei qui uenerunt de calore patris domus Rechab

3:1 Daud uero hos habuit filios qui ei nati sunt in Hebron primogenitum Amnon ex Achinaam Iezrahelitive secundum Danihel de Abigail Carmelitide 3:2 tertium Absalom filium Maacha filiae Tholmei regis Gessur quartum Adoniam filium Aggith 3:3 quintum Saphatiam ex Abital sextum Iethraam de Eglā uxore sua 3:4 sex ergo nati sunt ei in Hebron ubi regnavit septem annis et sex mensibus triginta autem et tribus annis regnavit in Hierusalem 3:5 porro in Hierusalem nati sunt ei filii Samaa et Sobab et Nathan et Salomon quattuor de Bethsabee filia Amihel 3:6 Iebaar quoque et Elisama 3:7 et Eliphalet et Noge et Napheg et Iaphie 3:8 necnon Elisama et Heliade et Eliphalet nouem 3:9 omnes hii filii Daud absque filiis concubinarum habuerunt sororem Thamar 3:10 filius autem Salomonis Roboam cuius Abia filius genuit Asa de hoc quoque natus est Iosaphat 3:11 pater Ioram qui Ioram genuit Ohoziam ex quo ortus est Ioas 3:12 et huius Amasias filius genuit Azariam porro Azariae filius Ioatham 3:13 procreavit Achaz patrem Ezechiae de quo natus est Manasses 3:14 sed et Manasses genuit Amon patrem Iosiae 3:15 filii autem Iosiae fuerunt primogenitus Iohanā secundus Ioacim tertius Sedecias quartus Sellum 3:16 de Ioacim natus est Iechonias et Sedecias 3:17 filii Iechoniae fuerunt Asir Salathihel 3:18 Melchiram Phadaia Sennaser et Iecemia Sama et Nadabia 3:19 de Phadaia orti sunt Zorobabel et Semei Zorobabel genuit Mosollam Ananiam et Salomith sororem eorum 3:20 Asabamque et Ohol et Barachiam et Asadīam Iosabesed quinque 3:21 filius autem Ananiae Phaltias pater Ieseiae cuius filius Raphaia huius quoque filius Arnā de quo natus est Obdia cuius filius fuit

2:55 And the families of the scribes which dwelt at Jabez: the Tirathites, the Shimeathites, and Suchathites. These are the Kenites that came of Hemath, the father of the house of Rechab.

3:1 Now these were the sons of David, which were born unto him in Hebron; the firstborn Amnon, of Abigail the Jezreelitess; the second Daniel, of Abigail the Carmelitess:

3:2 The third, Absalom the son of Maachah the daughter of Talmai king of Geshur: the fourth, Adonijah the son of Haggith:

3:3 The fifth, Shephatiah of Abital: the sixth, Ithream by Eglah his wife.

3:4 These six were born unto him in Hebron; and there he reigned seven years and six months: and in Jerusalem he reigned thirty and three years.